晋城市卫生健康行政处罚名单公示
（2021.7.14-2021.8.2）
	序号
	处罚对象
	违法事实
	处罚决定
	处罚依据
	行政处罚决定书文号
	处罚决定日期
	公示截止期

	1
	[bookmark: _GoBack]泽州祥华工贸有限责任公司华亚宾馆
	为顾客提供的公共用品用具使用过期消毒液消毒
	给予警告罚款1000元的行政处罚
	《公共场所卫生管理条例实施细则》第三十六条第（二）项
	202101006
	2021.7.14
	2022.7.14

	2
	晋城市蜜悦酒店管理有限公司
	为顾客提供的公共用品用具使用过期消毒液消毒
	给予警告，罚款1000元的行政处罚。
	《公共场所卫生管理条例实施细则》第三十六条第（二）项
	202101007
	2021.7.21
	2022.7.21

	3
	晋城市骨伤专科医院
	使用未取得药学专业技术职务任职资格人员复核麻醉处方
	罚款人民币3000元
	《处方管理办法》第五十四条
第三项
	202107008
	2021.7.22
	2022.7.22

	4
	晋城广安颈肩腰腿疼痛专科医院
	使用未取得处方权医师开具处方
	罚款人民币3000元
	《处方管理办法》第五十四条第一项
	202107009
	2021.7.28
	2022.7.28

	5
	晋城市城区南街街道办事处社区卫生服务中心
	疫苗接种点医疗废物未进行登记
	警告
	《医疗废物管理条例》第四十五条（四）项
	202107010
	2021.7.28
	2022.7.28

	6
	高平民生烧伤专科医院
	无纺布未执行国家规范和检验科医疗废物未进行登记
	警告,罚款人民币3000元的行政处罚
	《消毒管理办法》第四十一条和《医疗废物管理条例》第四十五条第（四）项
	202107011
	2021.8.2
	2022.8.2



